
 
 
 
 
                                            USNESENÍ 
 
 ze zasedání ZO, konaného dne 8.9.2011 v Kralicích 
 
1/ ZO schvaluje zápis z minulého zasedání z 29.6.2011 
 
2/ ZO po projednání schvaluje zvolení 5. člena rady p. Zdeňka Vojtu. 
 
3/ ZO po projednání schvaluje zrušení funkce 2. místostarosty obce 
 
4/ ZO po projednání schvaluje zaplacení faktury v částce 102 324,- Kč 
    za geologický průzkum. 
 
5/ ZO po projednání schvaluje záměr prodeje pozemků č. 100/6, 128, 
    821/1, 821/2 v k. ú. Kralice dle geometrického plánu p. Zouplnovi 
    v celkové výměře 247 m2. 
 
6/ ZO po projednání schvaluje postupné vykupování nebo směnování  
    pozemků z veřejných cest a komunikací, které jsou v majetku 
    soukromých vlastníků. 
 
7/ ZO po projednání schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene    
    pro vedení NN pro čp. 8 na pozemcích p.p.č. 151, 152, 294/1, 304      
    ve Zdeslavicích. 
 
8/ ZO po projednání neschvaluje zřízení sportovního rybníka v 
    Kralicích s prodejem ryb. 
 
9/ ZO  po projednání schvaluje zakoupit ryby za cca 10 tis. Kč do 
    rybníků v Kralicích a Chlístovicích (Steklík). 
 
 
 



10/ ZO po projednání schvaluje záměr směny pozemku s doplatkem  
      na p. č. 45/1 – 223 m2 majetku obce za pozemky 49 a 57 o výměře  
      385 m2 v majetku pí. Doudové v k. ú. Žandov. 
 
11/ ZO po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na zřízení 
      naučné stezky „Cestou husitských hejtmanů“. 
 
12/ ZO po projednání schvaluje uvolnění částky 100 tis. Kč na úpravu  
      stromů, které ohrožují veřejné prostranství. 
 
13/ ZO po projednání neschvaluje prodej, pronájem nebo zápůjčku 
      pozemku o velikosti 40-50 m2 na postavení přístřešku p. Šafrovi 
      ve Vernýřově. 
 
14/ ZO po projednání schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí pro  
      zřízení přípojky el. energie pro přečerpávací stanice pro kanalizaci 
      na pozemku 593, 101/1 a 1125/3. 
 
15/ ZO po projednání schvaluje příjem daru – pozemek č. 898/2 o  
      výměře 140m2 v k.ú. Žandov, obec Pivnisko od pí. Kačurové. 
 
16/ ZO po projednání schvaluje zákaz kouření během zasedání  
      zastupitelstva. 
 


